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MaTykopg onTuvecknm LC/APC SM Duplex 5 meTpoB
SNR-PC-LC/APC-DPX-5m

OnuncaHue

OnTmnyYeckni NaTykopA NpefHa3HayeH Ans8 NoAKM0YeHUA DYHKLMOHAJIbHbLIX 6JIT0KOB OMNTMYECKOro
TeNeKoOMMYHUKaLMOHHOro obopynoBaHnsa Mexzay cobo n K onTUYecKoMy pacnpenennTtesibHoMy obopyAoBaHMIO
(kpoccy). ONTUYEeCKNN NaTYKop L,

LC/APC - LC/APC

npencTaBnseT cobon 0TPe30K AYMNJIEKCHOro ONTUYEeCKOro kabensa ANMHON 5 MeTpoB 1 BHELLIHUM AMaMeTPOM 3 MM,
OKOHLI0BaHHbIN C ABYX CTOPOH KoHHekTopamu LC, Tnn nonunposku - APC (Angled Physical Contact).

Hapy»>xHast obono4ka onTuveckoro kabensa nsrotosneHa us LSZH (Low Smoke Zero Halogen).
MpeumyuwectsoM naTtykopaosB LC-LC aBaseTCca HafAe)XXHOCTb Pa3beMHOro COeANHEHUS U Masibll YPOBEHb MPAMbIX NOTEPb.
OCHOBHbIE€ XapaKTePUCTUKMU:

Manble BHoOCUMbIe noTepu;

Masnoe oTpakeHue;

XopoLlasa BOCNPOU3BOANUMOCTb;
XopoLlasa 3aMeHAeMOoCTb;

Bbicokasi TeMnepaTypHas CTabubHOCTb.

O65acTb NPUMEHeHUs:

AbBoHeHTCKoe TenesuaeHne, FTTH, LAN;
B0O/IOKOHO-0OMTUYECKNEe OaTUYMKN;
ONTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI Nepeadn AaHHbIX;
ONTOBOJIOKOHHbIE CETU AOCTYM;
Ob6opynoBaHve ona ANarHOCTUKK.

UHdopmauus ans 3akasa:

ApTUKyn OnuHa, M.
SNR-PC-LC/APC-DPX-1m 1
SNR-PC-LC/APC-DPX-2m 2
SNR-PC-LC/APC-DPX-3m 3
SNR-PC-LC/APC-DPX-5m 5

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roToBJsiseM nNaTyiKopabl:

pasHOM OJINHbI;

c ntobbIM TUMOM BOJIOKHa Kak G.657.A, Tak n G.652.D;
C ntobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;

TUMOM MOJINPOBKU;

SM nan MM,

TexHn4Yeckne XxapakTepucTukn


file:///catalog/01898.Patch-kordy/12425.SM-LC-LC/15487.SNR-PC-LCAPC-DPX-1m

Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

Tun naT4ykopa

Twn BOJIOKHa

Tnn KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Twn NOMPOBKK KOHHEKTOopa A
Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOpa B
MaTepwan nnacTuka

OnvHa naTty-kopaa, M

OnameTp kabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 0601104KM

TunnyHble BHOCMMbIE noTepu, ab
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, Ab
3aMeHseMocCTb, ob

ObpaTHoe oTpakeHue, ob
MuHUManbHbLIN paguyc nrnba, Mm

KonnyecTBo NoakO4YeHUn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C
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PacnpegenutensHbi (Simplex)

SM (G.652.D)
LC

LC

APC

APC

CooTBeTcTByeT UL94V-0

5

3,0
LSZH
Kentbin

02+01

Bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70

oT-20 0o 70
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